
ZARZĄDZENIENRĘQS/ 18
BURMISTRZA MIASTABIELSK PODLASKI

Z dnia 02 . marca 2018 roku
W sprawie rozstrzygnięciaotwartego konkursu ofert na realizacjęzadań publicznych

w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, Z 2018 r. poz. 130), art. 15
ust. 2 g i 2h ustawy Z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
io wolontariacie (DZ. U. Z 2018r. poz. 450) rozdz. X @ 24 załącznika do Uchwały Rady
Miasta Bielsk Podlaski Nr XXXV/286/17 Z dnia 26 września 2017 r. W sprawie przyjęcia
Rocznego programu współpracy Miasta Bielsk Podlaski Z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018 oraz cz. V ust. 6 załącznika
do Zarządzenia Nr 483/18 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 2 dnia 12 stycznia 2018 roku W
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych W 2018 roku,
zarządza się co następuje:

@ 1. 1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania
uzależnieniem i zapobiegania patologiom społecznym niżej wymienionympodmiotom:

1) Stowarzyszeniu Abstynentów „Promień” na zadanie „Promowanie trzeźwego stylu życia
połączone z działaniami pomocowymi skierowanymi do osób rodzin Z problemami
alkoholowymi” W kwocie 19 000 zł;

2) Stowarzyszeniu „Ojcowizna Ziemi Bielskiej” na zadanie „Z wartościami nam po drodze.
Całoroczne zajęcia świetlicowe dla dzieci i młodzieży oraz punkt wsparcia dla
rodziców” W kwocie 18 000 zł;

3) Stowarzyszeniu „Faros” na zadanie „Zdrowa pasja, jako używka. Promowanie Zdrowego
stylu życia bez alkoholu”W kwocie 2 000 zł;

4) Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągwi Białostockiej na zadanie „Wakacje na
wesoło bezpiecznie i zdrowo” W kwocie 15 000 Zł;

5) Polskiemu Towarzystwu Kraj oznawczemu na zadanie „Organizacja rożnych form
wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych połączonych z realizacją
programów profilaktyki i uzależnień, przeciwdziałaniu przemocy” W kwocie 10 000 zł;

6) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej na zadania:
a) „Świetlica Uśmiech Dziecka” W kwocie 21 000 zł,
b) „Na wakacje po uśmiech z Caritas Diecezji Drohiczyńskiej” W kwocie 11 000 zł,

7) Parafii pw. Najświętszej Opatrzności Bożej na zadanie „Uczę się od najlepszych”
W kwocie 14 000 zł.

8) Parafii Rzymskokatolickiej Miłosierdzia Bożego na zadanie „Przystanek Wakacje —

warsztaty profilaktyczne z zakresu przeciwdziałania narkomanii”W kwocie 6 250 zł;



9)

1)

2)

3)

4)

Fundacji Domów Kultury Prawosławnej Diecezji Warszawsko-Bielskiej na zadanie
„Lepiej zapobiegać niż leczyć”W kwocie 3000 zł.
2. Dotacji w wysokości 119 250 zł udziela się w ramach działu 851 —— Ochrona zdrowia:

W wysokości 64 000 zł w ramach rozdziału 85154 @ 2820 na zadania wymienione
wust. 1 pkt 1— 5;

W wysokości 46 000 zł w ramach rozdziału 85154 @ 2830 na zadania wymienione
W ust. 1 pkt 6—7;

W wysokości 6 250 zł w ramach rozdziału 85153 5 2830 na zadanie wymienione W ust. 1

pkt 8;

w wysokości 3 000 zł w ramach rozdziału 85153 @ 2810 na zadanie wymienione w ust. 1

pkt 9.
@ 2.1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej

niżej wymienionym podmiotom:
1)

2)

3)

4)

1)

2)

Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddziałowi Rejonowemu
w Bielsku Podlaskim na zadanie „Zakup paczek żywnościowych” w kwocie 1 300 zł;
Stowarzyszeniu Bank Żywności Suwałki - Białystok na zadanie„Wspieranie działań
w zakresie dostarczania żywności najuboższym mieszkańcom miasta Bielsk Podlaski”
W kwocie 4 000 zł;

Stowarzyszeniu Bractwo Prawosławne św. św. Cyryla i Metodego w Białymstoku ~ na
zadanie „Zapewnienie różnych form pomocy ludziom najuboższym, niezdolnym do
rozwiązywania samodzielnie swoich problemów lub znajdujących się w trudnej sytuacji
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin” W kwocie 2 000 zł;
Fundacji Zdrowe Kieszonkowe na zadanie „Zdrowa przekąska w SP nr 4 — Potrzeba,
a nie przywilej” W kwocie 2 700 zł.
2. Dotacji W wysokości 10 000 zł udziela się w ramach działu 852 — Pomoc społeczna:
w wysokości 7 300 zł W ramach rozdziału 85295 @ 2820 na zadania wymienione
wust. 1 pkt 1—3;

w wysokości 2 700 zł w ramach rozdziału 85295 @ 2810 na zadania wymienione
w ust. 1 pkt 4.

5 3.1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia niżej
wymienionym podmiotom:
1)

2)

3)

4)

Klubowi Amazonki na zadanie „Wspieranie działań prowadzonych na rzecz osób
chorych na nowotwory, W tym kobiet po mastektomii.Rehabilitacja” w kwocie 7 500 zł;
Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Podlaski na zadanie „Rehabilitacja ruchowa
i cykl zajęć edukacyjnych zwiększających samodzielność osób niewidomych W Bielsku
Podlaskim” W kwocie 3 000 zł;

Stowarzyszeniu Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku Podlaskim na zadanie
„Masaż najlepszą formą rehabilitacji” w kwocie 6 000 zł;

Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa” W Bielsku Podlaskim na
zadanie „Rehabilitacja ścieżką po zdrowie” w kwocie 5 500 zł;



5) Stowarzyszeniu Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei” na zadanie
„Systematycznie rehabilitowani = Bardziej samodzielni” W kwocie 6 500 zł;

6) Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów na zadanie „Wspieranie
działalności Z zakresu profilaktyki, leczenia, rehabilitacji i terapii osób dotkniętych
różnego rodzaju schorzeniami” w kwocie 1 500 zł.
2. Dotacji w wysokości 30 000 zł udziela się w ramach działu 851 ~— Ochrona zdrowia,

rozdział 85195 5 2820.
@ 4.1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej niżej wymienionym podmiotom:

l) Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Bielsku Podlaskim na zadanie
„Organizacja zawodów sportowych dla szkół podstawowych i szkół z klasami
gimnazjalnymi” w kwocie 7 000 zł;

2) Automobilklub Podlaski na zadanie „Promocja i propagowanie kultury fizycznej wśród
dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie miasta Bielsk Podlaski, organizacja zawodów
rozgrywek, imprez rekreacyjno — sportowych: Organizacja Rundy Samochodowych
Mistrzostw Białegostoku 2018 — 3. Samochodowy Rajd Bielska Podlaskiego” w kwocie
7 500 zł;

3) Fundacji Kettlebell Poland na zadanie „Zajęcia dla młodzieży i dorosłych z Dwuboju
Olimpijskiego zakończone Mistrzostwami Bielska Podlaskiego” w kwocie 5 500 zł.
2. Dotacji w wysokości 20 000 zł udziela się w ramach działu 926 — Kultura fizyczna:

1) w wysokości 14 500 zł w ramach działu 926955 2820 na zadania wymienione w ust. 1

pkt 1—2;

2) w wysokości 5 500 zł w ramach działu 92695 5 2810 na zadanie wymienione w ust. 1

pkt 3.

5 5.1. Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego niżej wymienionym podmiotom:
l) Bielskiemu Stowarzyszeniu Uniwersytet Trzeciego Wieku na zadanie „Nie uschną

korzenie, gdy Seniorzy będa je pielęgnować ” w kwocie 3 000 zł;
2) Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca „Wasiloczki” na zadanie „Tradycje

regionu w obrzędach” w kwocie 3 500 zł;

3) Stowarzyszeniu Kulturalnemu „Pocztówka” na zadanie „Międzynarodowy Festiwal
Teatralny WERTEP — X edycj a” w kwocie 6 000 zł.

4) Stowarzyszeniu Edukacji Filmowej na zadanie „Rzeka Biała — produkcja filmu
dokumentalnego” w kwocie 4 000 zł;

5) Stowarzyszeniu Kreatywny Bielsk Podlaski na zadanie „PrzystanekKreatywne Centrum
Kultury” w kwocie 5 000 zł;

6) Stowarzyszeniu Poetów Ziemi Bielskiej na zadanie Wydanie książki „Rodzynek
w podróży” w kwocie 1 000 zł;

7) Związkowi Ukraińców Podlasia na zadania:
a) Warsztaty kultury ukraińskiej dla dzieci i młodzieży „U źródeł” w kwocie 2 500 zł,

b) „Spotkania z podlaskim folklorem, tradycja i poezja ukraińską”w kwocie 2 500 zł.



8) „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym i Osobom
Potrzebującym Wsparcia na zadanie „Zachować pamięć. Polska Niepodległa” W kwocie
1 500 zł;

9) Fundacji Domów Kultury Prawosławnej Diecezji Warszawsko — Bielskiej na zadania:
a) Koncert „Nasze Pieśni” w kwocie 1 000 zł.

b) Festiwal „Pod opieką Bogurodzicy” w kwocie 30 000 zł.
2. Dotacji w wysokości 60 000 zł udziela się w ramach działu 921 — Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego:
1) w wysokości 29 000 zł w ramach rozdziału 92195 © 2820 na zadania wymienione

wust. 1 pkt 1 ——8;

2) w wysokości 1000 zł w ramach rozdziału 92195 @ 2810 na zadanie wymienione
wust. 1 pkt 9 lit. a;

3) w wysokości 30000 zł w ramach rozdziału 92105 @ 2810 na zadanie wymienione
w ust. 1 pkt 9 lit. b.

@ 6.1.Udziela się dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania osób
starszych niżej wymienionym podmiotom:
l) Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddziałowi Rejonowemu
w Bielsku Podlaskim na zdanie „Zagospodarowanie czasu wolnego poprzez zwiększenie
dostepności do dóbr kultury” w kwocie 2 000 zł;

2) Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Podlaski na zadanie „Aktywizacja kulturalna
niewidomych seniorów w Bielsku Podlaskim” w kwocie 1 000 zł;

3) Bielskiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku na zadanie „Zachód słońca Seniora
powinien być pogodny i godny” w kwocie 4 500 zł;

4) Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Szansa” w Bielsku Podlaskim na
zadanie „Seniorzy na wycieczkę wyjeżdżają, mile czas spędzają”W kwocie 1 500 zł;

5) Fundacji Kettlebell Poland na zadanie „ Aktywny Senior — zajęcia sportowe dla osób
starszych” na kwotę 1 000 zł.
2. Dotacji w wysokości 10 000 zł udziela się w ramach działu 85395 — Pozostałe zadania

w zakresie polityki społecznej:
1) w wysokości 9 000 zł w ramach rozdziału 85395 @ 2820 na zadania wymienione w ust. 1

pkt 1-4;
2) W wysokości 1 000 zł w ramach rozdziału 85395 @ 2810 na zadanie wymienione w ust. 1

pkt 5.

57. Organ administracji publicznej przy rozpatrywaniu ofert z zakresu realizacji
ww. zadań wziął pod uwagę:
1) zgodność tematyki i zakresu oferty z celami konkursu i zadaniami satutowymi oferenta;
2) ocenę możliwości realizacji zadania przez organizacje pozarządowe oraz podmioty

wymienione w art. 3 ust. ww. ustawy;
3) ocenę przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do

zakresu rzeczowego zadania;
4) wysokość zaplanowanych środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania;



5) analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych W przypadku oferentów, którzy
W latach poprzednich realizowali zlecone zadania publiczne biorąc pod uwagę rzetelność
i terminowość oraz sposób rozliczania otrzymanych na ten cel środków;

6) merytoryczna wartość oferty, jej atrakcyjność, innowacyjność i różnorodność (na ile
oferta wzbogaca ofertę miasta;

7) posiadanie przez wnioskodawcę odpowiedniego doświadczenia oraz potencjału
ludzkiego, zasobów rzeczowych i kadrowych zapewniających prawidłową realizację
zadania;

8) planowany udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych
źródeł na realizację zadania publicznego;
@ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta

Bielsk Podlaski.

@ 9. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.

Bilijhuiśiti? GMA?”


